

報道関係者各位

2023年9月6日
株式会社バイク王&カンパニー

【バイク王 世田谷本店オープン記念】 126cc 以上のバイクご成約で、もれなく交通事故 傷害保険を無料付帯

「まだ世界にない、感動をつくる。」をコーポレートミッションに掲げ、ビジョンである「バイクライフの生涯パートナー」の実現に向けて、事業を展開する株式会社バイク王&カンパニー(代表取締役社長執行役員:石川秋彦、本社:東京都世田谷区、証券コード:3377、以下「当社」)は、「バイク王 世田谷本店」のオープンを記念して、2023年10月9日(月)まで、同店でバイクをご成約いただいた方に、納車日より1年間、交通事故傷害保険を無料付帯いたします。さらに、24時間365日の各種医療相談サービスのメディカルアシストを無料付帯いたします。

バイク王 世田谷本店

バイクのことなら
BIKE 王

Opening campaign



ご成約特典

搭乗中のケガからご自身を守る
交通事故傷害保険※を無料付帯

補償内容

死	亡	後遺障害	入院	通院
100万円		100万円～4万円 <small>※1等級～14等級</small>	1,500円/日	1,000円/日

世田谷本店オープニングキャンペーン期間中に、
126cc以上の車両を購入ご成約いただいた方に、
もれなく交通事故傷害保険を納車から1年間※無料付帯します。

更に、24時間365日の各種医療相談サービスの
メディカルアシストを無料付帯致します。

期間 2023年8月19日(土)～10月9日(月)

条件 バイク王の会員登録(無料)が必要です。

※登録事務の関係上、補償開始まで所定の期間が必要なため、加入者証が届くまでに約1ヶ月程度いただきます。
(引受保険会社:東京海上日動火災保険株式会社 代理店:アライアンスサポート株式会社)
※本保険の付帯により搭乗中のおケガの補償は手厚くなりますが、任意保険の役割を代替するものではありませんので、任意保険のご加入は別途ご検討ください。

詳しくは店頭スタッフまでお尋ねください。

交通事故によるおケガの場合、1日以上の入通院で保険金をご請求いただけます。



バイクで転倒して、ケガをしてしまった

歩行中、車にはねられた*

電車に搭乗中にケガをした*

*バイク事故に限らず、交通事故によるケガを24時間補償します。

補償内容

引受保険会社：東京海上日動火災保険株式会社

死 亡	後 遺 障 害	入 院	通 院
100万円	100万円～4万円 <small>※1等級～14等級</small>	1,500円/日	1,000円/日

■ご購入から1年間、上記補償を無料で付帯します。

※補償の詳細等については「パンフレット兼重要事項説明書」、「ご契約のしおり(約款)」等をご確認ください。

東京海上日動 **メディカルアシスト** (各種医療相談サービス) 24時間 365日 受付 無料付帯

急に激しい頭痛! どうしたらいいの?

現在の食生活科の専門医および看護師が常駐!

困ったときはお電話一本!!

緊急医療相談

持病の腰痛が気になる。良い治療法はないかな...

困ったときはお電話一本!!

予約制専門医相談

旅行先で急病! 最寄りの病院を知りたい!!

困ったときはお電話一本!!

医療機関案内

出張先で倒れ入院。自宅近くの病院に転院したい...

困ったときはお電話一本!!

転院・患者移送手配

検査結果を聞きに行ったが、言葉が難しくよくわからなかった。

困ったときはお電話一本!!

がん専用相談窓口

サービスの対象は、総合生活保険、団体総合生活保険、からの保険等のご契約者、ご加入者(いずれも法人は除きます)。被保険者(保険の対象となる方をいいます。法人は除きます)。またはご契約者、ご加入者もしくは被保険者の配偶者(ご親類*に日本国内で発生した身の回りの事象(事業活動等を除きます。))とします。詳しくは、東京海上日動のホームページ www.tokiomarine-nichido.co.jp をご確認ください。

*1 婚姻の届出をしていないが事実上婚姻関係と同様の事情にある方および戸籍上の性別が同一であるが婚姻関係と異なる程度の実質を備える状態にある方を含みます。婚姻とは異なります。

*2 6親等以内の血族または3親等以内の姻族をいいます。

■24時間365日、「病気やケガのお悩み」や「緊急時の対応」等に無料でお応えします。

<p>おケガの時のご連絡先 (保険金のご請求)</p> <p>東京海上事故受付センター(24時間365日受付)</p> <p>☎0120-119-110</p>	<p>病気/ケガのお悩みのご相談 (メディカルアシストのご利用)</p> <p>メディカルアシスト(24時間365日受付)</p> <p>☎0120-708-110</p>
--	--

■オペレーターに、お名前・生年月日、保険契約者「バイク王&カンパニー」の旨お伝えください。

【本キャンペーン、補償内容等のお問い合わせ先】

東京海上日動火災保険代理店 アライアンスサポート株式会社 **03-6240-9180** (担当: 高瀬・野口)

■ 期間

2023年8月19日(金)～2023年10月9日(月)

■ 条件

上記期間中、世田谷本店にて126cc以上の車両を購入ご成約いただいた方が対象です。

また、バイク王の会員登録(無料)が必要です。

※登録事務の関係上、補償開始まで所定の期間が必要なため、加入者証が届くまでに約1ヶ月程度いただきます。(引受保険会社：東京海上日動火災保険株式会社)

※本保険の付帯により搭乗中のおケガの補償は手厚くなりますが、任意保険の役割を代替するものではありませんので、任意保険のご加入は別途ご検討ください。

■ 補償内容

死亡：100万円

後遺障害：最大100万円

入院：1,500円/日

通院：1,000円/日

キャンペーンページはコチラ▼

<https://www.8190.jp/wish/ds/campaign/setagaya2023.html>

■ **バイク王 世田谷本店 概要**

所在地: 東京都世田谷区若林3丁目15-4

営業時間: 平日:10:00~19:00

土日祝:10:00~19:00

定休日: 木曜日

お問い合わせ: 03-6803-8838

当社は今後も「バイクライフの生涯パートナー」実現に向けて、リテールの拡充をはじめ、新たなサービス・コンテンツを企画・展開し、ライダーのバイクライフを全面的にサポートする企業へと進化を続けてまいります。これからのバイク王にどうぞご期待ください。

プレスリリースに関するお問い合わせ先

株式会社バイク王&カンパニー 東京都世田谷区若林3丁目15-4

広報 PR チーム 担当: 佐々木、赤松

TEL:03-6803-8855 E-mail:prir@8190.co.jp